DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS
MEDIADO POR TECNOLOGIA EM ESCOLA PÚBLICA DE FLORIANO - UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de DANIEL ELIZEU VIEIRA, MARIA CLARA SANTOS DE
CARVALHO, FRANCINILDA DA ROCHA DE JESUS, MARIA BEATRIZ DE SOUSA
ROSADO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61596

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61596